
1 
 

Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-105/19 
19.08.2019.године 
Београд 
 
 
ПРЕДМЕТ: Одговори на питања и продужење рока у отвореном поступку јавне набавке 
добара, Екстрат за добијање пене 1,2,3, ЈН  број 105/19 
 
 
Овим путем достављамо Вам одговоре на питањe, у отвореном поступку јавне набавке добара, 
Екстрат за добијање пене 1,2,3, ЈН  број 105/19 (у складу са чланом 63. Закона о јавним 
набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“) у предметном поступку. 
 
ПИТАЊЕ 1:  Да ли може да се  продужи рок до 09.09.2019. год из разлога што је велики број 
иностраних  произвођача тражених добара на колективним годишњим одморима до 26.08.2019. 
године и не можемо добити узорке до траженог рока за достављање понуда? 

ОДГОВОР 1: Уважавајући дато образложење потенцијалног понуђача а све у циљу 
обезбеђивања начела конкуренције, рок за доставу понуда се помера на 09.09.2019. године до 10 
часова, отварање истог дана у 12 часова. 

ПИТАЊЕ 2:  Која се врста Ретарданта тражи? 
 
ОДГОВОР 2: Тражи се Ретардент као премикс спреман за употребу. 
 
 
 
НАПОМЕНА: РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ  09.09.2019. ГОДИНЕ  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА 09.09.2019. ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 
ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР 
ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 
 
 
 

Комисија у поступку јавне набавке 


